REFLECTOR ALTA POTENCIA
Características
Material
Terminado
Pantalla
Índice de protección
Base
Dimensiones mm
Lúmenes
Temperatura
Ángulo
Parámetros Eléctricos
Tensión Nominal [V~]
Consumo de Potencia [W]
Frecuencia Nominal [Hz]
Consumo de Corriente [A]
Temperatura de Operación
Beneficios
Garantía
Certificación
Al
Negro
Cr
IP66
Soporte de Fijación
370*407*45 mm
48,000Lm
6,500K
110°
110-265V~
400W
50/60Hz
3.63 - 1.50 A
-10 a 45 °C
3 Años de Garantía *
NOM
RZNK-400W-BB
LUMINOUS INTENSITY DISTRIBUTION DIAGRAM
Características y Valores Aproximados
*Importante revisar la póliza de garantía de cada producto
0
30
60
90
120
150
-/+180
-150
-120
-90
-60
-30
UNIT:cd
V 0.0DEG PLAN,111.6°
UNIT:cd
H 0.0DEG PLAN,113.1°
AVERAGE BEAM ANGLE(50%):112.4 DEG
0
4000
8000
12000
16000
20000
Planar Illuminance Curve
-25 -20 -15 -10 -5 0 5 10 15 20 25
Distance(m)
0
20
40
60
80
100
120
140
160
180
200
E(lx) MH = 10 m
C0/180
C90/270
Parámetros colorimétricos
Parámetros fotométricos
Luminous Flux: 49593.43 lm
EEI: 0.11
Pupil Flux: 92076.08 Plm
Parámetros eléctricos
Voltage: 125.70V
Power Factor: 0.9950
Current: 3.2960A
Frequency: 60.00Hz
Power: 412.50W
Efficiency: 120.23 Lm/W
Energy Efficiency Class: A+ (EU 874-2012)
Pupil Lumens Per Watt: 223.21 Plm/W
Radiant Power: 158.620W
Pupil Factor (Kp): 1.857
CT: Tc=6316K (duv=0.00908)
CRI: Ra= 81.9, avgR(1~14)= 74.1, avgR(1~15)= 74.1
CIE1931 CHROMATICITY DIAGRAM
1.2
1.0
0.8
0.6
0.4
0.2
0.0
380 430 480 530 580 630 680 730 780
10m
32.81ft
2943.99cm
96.59ft
51.44,167.1lx
4.779,15.52fc
20m
65.62ft
5887.97cm
193.2ft
12.86,41.77lx
1.195,3.880fc
30m
98.43ft
8831.96cm
289.8ft
5.716,18.56lx
0.5310,1.725fc
40m
131.2ft
11775.94cm
386.3ft
3.215,10.44lx
0.2987,0.9701fc
50m
164ft
14719.93cm
482.9ft
2.058,6.683lx
0.1912,0.6209fc
Height Eavg,Emax DiameterAngle:111.62deg
Flux out:35520 lm
-90
-90
-80
-80
-70
-70
-60
-60
-50
-50
-40
-40
-30
-30
-20
-20
-10
-10
0
0
10
10
20
20
30
30
40
40
50
50
60
60
70
70
80
80
90
90
HORIZONTAL(DEG)
V
E
R
T
I
C
A
L
(
D
E
G
)
Imax:16709(H0.0,V0.0)
 (At:C=0.0,Gamma=1.0)
UNIT: cd
10% 1671
20% 3342
30% 5013
40% 6684
50% 8355
60% 10025
70% 11696
80% 13367
90% 15038